乌鲁木齐县农村内部巷道建设项目（一期）三标段招标公告

http://zwfw.wlmq.gov.cn/ggzy/jyxx/001001/001001003/20210524/f3a78b37-fd1d-462e-89f1-7d6cc414677b.html
本招标项目乌鲁木齐县农村内部巷道建设项目（一期）三标段已由县发改基【2021】34号文件批准建设，项目业主为 乌鲁木齐县建设局，项目已具备招标条件，现对本项目进行公开招标，现邀请合格的潜在投标人参与投标，具体事宜公告如下：
一、项目概况与招标范围
1、招标单位：乌鲁木齐县建设局
2、招标项目编号：E6501003911000868001
3、招标项目名称：乌鲁木齐县农村内部巷道建设项目（一期）三标段
4、项目类别：市政基础设施工程
5、项目类型：施工
6、资格审查方式： 资格后审
7、资金来源：财政资金
8、招标内容与范围及招标方案说明：招标内容：乌鲁木齐县农村内部巷道建设项目（一期）三标段：（1）甘沟乡大塘居民定居点 ，道路总长为3360.51m，（2）萨尔达坂乡中梁村，道路总长为1016.43m。 招标范围：全套施工图纸范围内所有工作内容（包含招标文件、工程量清单、答疑补充文件）
二、标段信息
第1标段
(1)、标段编号：E6501003911000868001001
(2)、标段名称：乌鲁木齐县农村内部巷道建设项目（一期）三标段
(3)、是否允许联合体：否
(4)、标段合同估算价：460.0万元
(5)、保证金：90000.0元
(6)、标段(包)内容：招标内容：乌鲁木齐县农村内部巷道建设项目（一期）三标段：（1）甘沟乡大塘居民定居点 ，道路总长为3360.51m，（2）萨尔达坂乡中梁村，道路总长为1016.43m。 招标范围：全套施工图纸范围内所有工作内容（包含招标文件、工程量清单、答疑补充文件）
(7)、标段工程规模：4376.94米
(8)、投标人资格条件：（1）在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格的企业； （2）投标 人须具备有效的资质证书、且具备市政公用工程施工总承包叁级及以上资质； （3）投标人须具备有效的安全生产许可证，且投标人名称必须与营业执照、资质证书、安全生产许可证中的企业名称保持一致；（4）项目负责人资格要求：注册建造师贰级及以上（市政公用工程专业），本单位注册，本项目不接受临时建造师，该项目负责人必须为在乌鲁木齐市公共资源交易网 （http://zwfw.wlmq.gov.cn/）登记备案的人员，且具有安全生产考核B证。该项目负责人未担任其他在施建设工程项目； （5）投标人业绩要求：近三年（2018年1月1 日-至今）已完成的（以工程竣工验收日期为准）类似工程施工业绩不得少于2项（须提供中标通知书、施工合同、竣工验收表且中标通知书须经行政监督管理部门备案）； （6） 项目负责人业绩要求：近三年（2018年1月1日-至今）已完成的（以工程竣 工验收日期为准）类似工程施工业绩不得少于1项（须提供中标通知书、施工合同、竣工验收表且中标通知书须经行政监督管理部门备案。注：业绩证明材料需反映项目负责人）； （7）财务要求：须提供近三年（2017年度、2018年度、2019年度）经会计 师事务所或审计机构审计的财务审计报告，包括资产负债表、现金流量表 、利润表和财务情况说明书； （8）本项目不接受联合体投标。 （9）投标人必须 按招标文件投标须知中第16项4.1条缴纳投标保证金，若投标人缴纳的投标 保证金未按规定缴纳的，其投标文件将被拒绝； （10）其他说明：1）与 招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标；2）单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位 ，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标，违反前两 款规定的，相关投标均无效。 （11）本项目共划分为六个标段，投标人及 项目负责人可投多个标段，可兼投不可兼中，本项目开标顺序为一标段、 二标段、三标段、四标段、五标段、六标段。按照开评标顺序，前面标段 的第一中标候选人不得参与后续标段的评标。 （12）投标人无需递交资格审查原件，需将【企业营业执照、安全生产许可证、资质证书副本、注册 建造师证书、投标企业及项目负责人业绩证明材料（须提供中标通知书、 施工合同、竣工验收表）】等扫描件放在商务标中，若扫描件无法辨识， 投标文件将被拒绝。
    1、对投标企业资质最低要求(投标企业满足以下条件之一即可)：
    第1项要求：
    (1)施工总承包·市政公用工程·市政公用工程三级
    2、对专业人员资质最低要求(投标企业专业人员满足以下条件之一即可)：
    第1项要求：
    (1)注册二级建造师·市政公用工程
三、招标文件获取方式及时间
1、招标文件获取方式：请到乌鲁木齐市公共资源交易中心电子交易平台http://49.119.97.2:8090/TPBidder招标文件领取菜单领取招标文件
2、招标文件获取时间： 2021年05月24日起至2021年06月03日 10:30止
四、投标文件递交方式及时间
1、投标文件递交方法：网上递交
2、投标文件递交截止时间：2021年06月03日 10:30（北京时间）
3、投标文件递交地点：乌鲁木齐市公共资源交易网网上递交
五、联系方式：
1、招标人联系方式
招标人： 乌鲁木齐县建设局
联系人： 郑权
电话：0991-5920175
2、招标代理联系方式
招标代理： 新疆西部工程项目设备招标代理有限公司
代理机构联系人： 付长江、蔺正凡
电话： 15099321956
3、监督部门联系方式
监督部门： 乌鲁木齐县建设局招标办
联系人： 张婷
电话： 0991-5922540